100 AAWO, AK, Ab 22, k. 355. Oto fragment tego pozwu: „Quocirca vobis suprascriptis executoribus in virtute sanctae oboedientiae et sub excommunicationis poena mandamus, quatenus ad instantiam suprafacti reverendissimi domini Benedicti Lezenski suffraganei Varmiensis personaliter accedentes, si commode poteritis, alias relictis praesentibus copiis in loco residentiae perillustrem et reverendissimum dominum Franciscum Casimirum Zorawski praepositum et sede vacante episcopatus Varmiensis administratorem totumque venerabile capitulum Varmiense ipsos autoritate nostra imo verius apostolica moneatis et requiratis, quos etiam nos praesentibus monemus et requirimus, quatenus infra novem dies huiusmodi monitorium proxime et immediate sequentes, quos ipsi pro omnibus dilationibus terminoque peremptorio ac trina canonica monitione praefigimus et assignamus, debeant eidem illusterrimo domino instanti de omnibus et singulis dictae summe pensionis terminis decursus et non solutis et in posterum suis loco et terminis decurrendis et debendis iuxta assignationis sive reservationis apostolicae tenorem integre persolvisse. Alioquin, sin se gravatos sesnerint, coram nobis et tribunali nostro die trigesima, ab executione praesentium computando, ipsa tunc iuridica existente, alias proxime et immediate sequente exclusa et non computata, vera executionis die et hora audientiae causarum fieri solita parentes legitime ac peremptorie compareant”. Jan Antoni Davia był nuncjuszem w Polsce od 4 II 1696 do 14 VII 1700 — H. D. Wojtyńska, *Acta Nuntiaturae Poloniae*, t. 1, Romae 1990, ss. 285—286.

101 Był to duchowny z zakonu kanoników regularnych laterańskich. Swoim pełnomocnikiem ustanowił go 9 VI 1695 r. sekretarz kapituły warmińskiej Kacper Simonis, który w nuncjaturze prowadził proces z biskupem Zbąskim „occasione non extraditionis actorum”, zob. AAWO, AB, A 23, k. 90—91.

102 AAWO, AK, Ab 22, k. 363 — Groszkiewicz do Kacpra Simonisa, Warszawa 12 IX 1698.

103 AAWO, AK, Ab 22, k. 361 — Groszkiewicz do kapituły warmińskiej, Warszawa 5 IX 1698.

104 AAWO, AK, Ab 22, k. 364 — Groszkiewicz do Kacpra Simonisa, Warszawa 26 IX 1698; ibidem, k. 365 — Groszkiewicz do Kacpra Simonisa, Warszawa 10 X 1698.

105 AAWO, AK, Ab 22, k. 365, autograf.

w tej sprawie znamy, jest list Groszkiewicza do Kacpra Simonisa z 31 października 1698 r., w którym czytamy: „Dzisiejszą pocztą przesyła pan Włoszkiewicz kopię bulli na sufraganię warmińską. Tę bullę zobligowany był pełnomocnik sufragana do przedłożenia w sądzie. Kapituła po zapoznaniu się z jej treścią będzie mogła zająć stanowisko i na piśmie ująć swoje pretensje, jakie ma do sufragana”¹⁰⁶. Bulla dla sufragana Leżeńskiego była rzeczywiście złożona w nuncjaturze i miała stanowić podstawę do rozstrzygnięcia sporu sufragana i kapituły w sprawie pensji. Nie wiemy, jak ta sporna sprawa się zakończyła i czy Leżeński w końcu otrzymał zaległą pensję.